EXTRANET

Malla ocultacion tejida

YR o

¢Quieres discrecion y tranquilidad en tu jardin? Nortene te propone una
solucién: La malla de ocultacion Extranet. Esta malla de ocultacion es
discreta y se fija muy facilmente mediante clips de fijacidon pensados para
esta utilizacion (Fixatex). Disfruta de tu jardin tranquilamente sin
preocuparte de las miradas de los vecinos.

Beneficio

Facil de instalar sobre un hilo de tension gracias a los fixatex colocados cada 50 cm.
No necesita mantenimiento.

Caracteristicas

Fabricada en HDPE.

Peso: 90 g/m=.

Ocultacion: 80%.

Disponible en color verde, marrén y arena.
Con tratamiento anti-UV.

Ref. Medidas Color Ocultacion Material
2012301 1x50m o 80% HDPE
2012302 1x50m ) 80% HDPE
2012303 1x50m 80% HDPE
2012304 1,5x50m () 80% HDPE
2012305 1,5x50m () 80% HDPE
2012306 1,5x50 m 80% HDPE
2012307 2x50m () 80% HDPE
2012308 2x50m () 80% HDPE
: 2012309 2x50m 80% HDPE
) - 2012310 1x10m ) 80% HDPE
2012311 1x10m () 80% HDPE



NORTENE,

2012312
2012313
2012314
2012315
2012316
2012317
2012318

1x10m
1,5x10m
1,5x10m
1,5x10m
2x10m
2x10m
2x10m

80%
80%
80%
80%
80%
80%
80%

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE


http://www.tcpdf.org

