

EXTRANET

Malla ocultación tejida







¿Quieres discreción y tranquilidad en tu jardín? Nortene te propone una solución: La malla de ocultación Extranet. Esta malla de ocultación es discreta y se fija muy fácilmente mediante clips de fijación pensados para esta utilización (Fixatex). Disfruta de tu jardín tranquilamente sin preocuparte de las miradas de los vecinos.

Beneficio

Fácil de instalar sobre un hilo de tensión gracias a los fixatex colocados cada 50 cm. No necesita mantenimiento.

Características

Fabricada en HDPE. Peso: 90 g/m². Ocultación: 80%.

Disponible en color verde, marrón y arena.

Con tratamiento anti-UV.

Ref.	Medidas	Color	Ocultación	Material
2012301	1 x 50 m		80%	HDPE
2012302	1 x 50 m		80%	HDPE
2012303	1 x 50 m		80%	HDPE
2012304	1,5 x 50 m		80%	HDPE
2012305	1,5 x 50 m		80%	HDPE
2012306	1,5 x 50 m		80%	HDPE
2012307	2 x 50 m		80%	HDPE
2012308	2 x 50 m		80%	HDPE
2012309	2 x 50 m		80%	HDPE
2012310	1 x 10 m		80%	HDPE
2012311	1 x 10 m		80%	HDPE



2012312	1 x 10 m	80%	HDPE
2012313	1,5 x 10 m	80%	HDPE
2012314	1,5 x 10 m	80%	HDPE
2012315	1,5 x 10 m	80%	HDPE
2012316	2 x 10 m	80%	HDPE
2012317	2 x 10 m	80%	HDPE
2012318	2 x 10 m	80%	HDPE